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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 06/2019, DE 10 DE MAIO DE 2019

DIVERSOS CARGOS

AVISO N° 11 - LISTA DE CLASSIFICAGAO FINAL - ERRATA

O Diretor-Presidente da Fundacdo Municipal de Satde de Canoas, no uso das suas atribuicoes

legais, torna publica a Lista de Homologacées das Inscricbes do Edital 06/2019, publicado em 10 de maio de

2019, do Processo Seletivo Simplificado para a contratacao de Diversos Cargos, conforme a seguir:

| ONDE SE LE:

1 - DA LISTA DE CLASSIFICACAO:

Cirurgidao Dentista

NOME COMPLETO Nota Classificacao
ODILON DOS SANTOS 240
Mario Vieira Marques Neto 181,5
PRICILA YUMI TANAKA 175
Cristina Geliski 170
VALDOIR MACHADO DE ALMEIDA 159
Isabele Borrajo Moreira Lopes 151
Hayala Tatianne Rezende lzidio 81,5
Renata Pereira de Sousa Barbosa 75,5
Gabriela Walter da Luz 68
Jeniffer Zettermann da Costa 65
Natalia Terra Burlani 57
Daniela Cardoso dos Santos 52
Larissa Caroline Muller 52
Cassia Ferreira Guimaraes 51
Fernanda Dazzi 47,5
Grazielle Reinaldo Lowe 43
RAFAELA GONCALVES MORELLI LEITUNE 40
Aline Campos Otani Beck 40
Caroline Longaray de Oliveira 32

Conrado Souza Milanesi 31,5
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Cassia Oliveira Klein 30,5
William Jutkovski 30
Fernanda Brochier Cardoso 29
Liz Gill Araujo pereira 29
Eduarda Martins Mendes 26
Denise Teixeira Borges 23,5
Rafaela Riboli 21,5
LEONEL FONTE CONCEPCION 20
Mayara Rodrigues Pereira 20
Aline Klanovicz Silva 20
JULIAHOSS 20
Thais Viegas Cigolini 20
LETICIA MOREIRA ALCANTARA 20
Wagner Charqueiro Becker 18
Ana Paula Verruck Ebeling 18
Fernanda Hilgert Mallmann 15
Marcela Oliveira Magalhaes 15
Fernanda Pasquetti Marques 15
Renata Rocha Maciel 14,5
simone da gama bandero 14
Thais Silva Simonet 12
ANDRESSA PEDREIRA FRAGA 10
Renata Luisa Santos da Silva 10
Cintia Quadros Schulz 10
Karine Lazzarotto dos Santos 7,5
LIVIAMATTIELO TONELLO FERNANDES 6,5
Eduarda Patuzzi 6,5
Patricia Fernanda Comberlato da Silva Zambon 4

BRUNA SILVA DA SILVA
Cristiane Galli Vaz

Lais Bongiorni Santos

Marcos Antonio Ronchetti Filho
Ana Yda Mendes Gonalves
PAULA ARAUJO CARDOSO
THAIS NUNES NUNES

Meline Sabbadini Carrion Noschang

NATALIA VARGAS HACK

Gabrieli Caroline da Costa
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Letcia Pedroso Pietrobon
Camila Schneider Wolf
Raguel Schons Reichert
FILLIPE RODRIGUES BONOTTO
Ingrid dos Anjos Almeida
Hully Borges

Caroline de Cassia Nunes
JENIFER ROSSI

Rafaela Stefania Seefeld
Laura Calixto Spengler
Bruno da Silva Conter
Natalia Matos Menezes
Natalia Mincato Klaus
Douglas rosa da luz

Larissa Rosa de Freitas

Il LEIASE:

1 - DA LISTA DE CLASSIFICACAO:

Cirurgido Dentista

NOME COMPLETO

ODILON DOS SANTOS

Mario Vieira Marques Neto
PRICILA YUMI TANAKA

Cristina Geliski

VALDOIR MACHADO DE ALMEIDA
Isabele Borrajo Moreira Lopes
Hayala Tatianne Rezende Izidio
Renata Pereira de Sousa Barbosa
Gabriela Walter da Luz

Jeniffer Zettermann da Costa
Natalia Terra Burlani

Daniela Cardoso dos Santos
Larissa Caroline Muller

Cassia Ferreira Guimaraes

Fernanda Dazzi
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Nota Classificacao
240
181,5
175
170
159
151
81,5
75,5
68
65
57
52
52
51
47,5

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

O O NONUTDWN R

e = =y
ua A WO NRERL O



DIARIO&OFICIAL

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE CANOAS - RIO GRANDE DO SUL

ANO 2019 - Edicao 2050 - Data 09/07/2019 - Pagina 6 / 109

Renata Rocha Maciel 46
Grazielle Reinaldo Lowe 43
RAFAELA GONCALVES MORELLI LEITUNE 40
Aline Campos Otani Beck 40
Caroline Longaray de Oliveira 32
Conrado Souza Milanesi 31,5
Cassia Oliveira Klein 30,5
William Jutkovski 30
Fernanda Brochier Cardoso 29
Liz Gill Araujo pereira 29
Eduarda Martins Mendes 26
Denise Teixeira Borges 23,5
Rafaela Riboli 21,5
LEONEL FONTE CONCEPCION 20
Mayara Rodrigues Pereira 20
Aline Klanovicz Silva 20
JULIAHOSS 20
Thais Viegas Cigolini 20
LETICIA MOREIRAALCANTARA 20
Wagner Charqueiro Becker 18
Ana Paula Verruck Ebeling 18
Fernanda Hilgert Mallmann 15
Marcela Oliveira Magalhaes 15
Fernanda Pasquetti Marques 15
simone da gama bandero 14
Thais Silva Simonet 12
ANDRESSA PEDREIRA FRAGA 10
Renata Luisa Santos da Silva 10
Cintia Quadros Schulz 10
Karine Lazzarotto dos Santos 7,5
LIVIAMATTIELO TONELLO FERNANDES 6,5
Eduarda Patuzzi 6,5
Patricia Fernanda Comberlato da Silva Zambon 4

BRUNA SILVA DA SILVA
Cristiane Galli Vaz

Lais Bongiorni Santos

Marcos Antonio Ronchetti Filho

Ana Yda Mendes Gonalves
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PAULA ARAUJO CARDOSO
THAIS NUNES NUNES

Meline Sabbadini Carrion Noschang
NATALIA VARGAS HACK

Gabrieli Caroline da Costa

Letcia Pedroso Pietrobon

Camila Schneider Wolf

Raquel Schons Reichert

FILLIPE RODRIGUES BONOTTO
Ingrid dos Anjos Almeida

Hully Borges

Caroline de Cassia Nunes
JENIFER ROSSI

Rafaela Stefania Seefeld

Laura Calixto Spengler

Bruno da Silva Conter

Natalia Matos Menezes

Natalia Mincato Klaus

Douglas rosa da luz

Larissa Rosa de Freitas
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PAULO RICARDO ACCINELLI

Diretor Presidente
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Canoas, 04 de julho de 2019



